

## **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Núm. 20 Martes 23 de enero de 2018 Sec. V-A. Pág. 5203

## V. Anuncios

## A. Contratación del Sector Público COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANARIAS

- Anuncio de la Dirección General de Patrimonio y Contratación de la Consejería de Hacienda del Gobierno de Canarias, por el que se convoca licitación para la contratación del arrendamiento, sin opción de compra (renting), de vehículos oficiales para el parque móvil de la Dirección General de Patrimonio y Contratación, mediante tramitación anticipada y urgente.
- 1. Entidad adjudicadora: Datos generales y datos para la obtención de la información:
  - a) Organismo: Consejería de Hacienda.
  - b) Dependencia que tramita el expediente: Dirección General de Patrimonio y Contratación.
  - c) Obtención de documentación e información:
    - 1) Dependencia: Dirección General de Patrimonio y Contratación.
    - 2) Domicilio: Calle Profesor Agustín Millares Carló, 22. Edificio de Servicios Múltiples I, planta 6ª.
    - 3) Localidad y código postal: Las Palmas de Gran Canaria 35003.
    - 6) Correo electrónico: patyconlpa.chac@gobiernodecanarias.org.
    - 7) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://www.gobiernodecanarias.org/perfildelcontratante/.
  - d) Número de expediente: C-2017/10.
- 2. Objeto del contrato:
  - a) Tipo: Suministro.
  - b) Descripción: Licitación para la contratación del arrendamiento, sin opción de compra (renting), de vehículos oficiales para el parque móvil de la Dirección General de Patrimonio y Contratación, mediante tramitación anticipada y urgente.
  - c) División por lotes y número de lotes/Número de unidades: Sí/2.
- 3. Tramitación y procedimiento:
  - a) Tramitación: Urgente.
  - b) Procedimiento: Abierto.
- 5. Presupuesto base de licitación:
  - a) Importe total: 512.041,68 euros.
- 8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:
  - a) Fecha límite de presentación: 26/02/2018, 14:00 horas.
  - c) Lugar de presentación:
    - Dependencia: Dirección General de Patrimnio y Contratación-Consejería de Hacienda.
    - 2) Domicilio: Calle Profesor Agustín Millares Carló, 22. Edificio de Servicios Múltiples I, planta 6ª.
    - 3) Localidad y código postal: Las Palmas de Gran Canaria 35003.

Las Palmas de Gran Canaria, 16 de enero de 2018.- Director General de Patrimonio y Contratación, Francisco Javier González Díaz.

ID: A180004043-1